3ATBEPAXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHCiB YKpaiHn

26 cepnHa 2014 poky Ne 836 (y pefakuii Hakasy
MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKpaiHm Big 29 rpyaHs 2018

3ATBEPO)XEHO
Hakas / po3nopagumnii JOKYMeHT

[lenapTameHTy XXUTI0BO-KOMYHa/IbHOTO FOCMoAapcTBa Ta

NaJIMBHO-EHEPreTUYHOIO KOMM/IEKCY XapKiBCbKOT 06/1aCHOT
(HalimeHyBaHHSA FONOBHOrO PO3MNOPSALHMKA KOLUTIB MiCLLEBOr0 GHOAKETY)

01 MHp N £3

MacnopTt
610 >KeTHOT NporpamMm MicueBoro 6roakeTy Ha 2021 pik

1200000 JenapTameHTy XXUT/I0BO-KOMYHa/IbHOI0 rocnojapcrea Ta najiMBHo- 03366144
EHEepPreTMYHOro KOMNeKCy XapKiBCbKOi 061aCHOT fepyKaBHOi
agMiHicTpauii
(kog MporpamHoT KnacudikaLii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA MICLLEBOr0o 6I0XeTY) (HalimeHyBaHHSA FONOBHOr0 PO3NOPAAHMNKA KOLITIB MiCLLEBOTO BHOKETY) (koa 3a EAPMOY)
1210000 JenapTameHTy )XMT/I0BO-KOMYH&a/IbHOIo rocnojapcrea Ta najivuBHo- 03366144
EHePreTMYHOIro KOMNeKcy XapKiBCbKOi 061acHOT fepyKaBHOI
agMinicTpauii
(kog MporpamHoi Knacudikalii BMAaTKIB Ta KpeAUTyBaHHA MiCLLEBOro 6IOXETY) (HalimeHyBaHHS Bi4NOBIfaNbHOIO BUKOHABLA) (kog 3a €EAPIMOY)
1217370 7370 0490 Peanizauis iHWKMX 3axo04iB Woa0 couianbHo- 20100000000
E€KOHOMIYHOr0 PO3BUTKY TEPUTOPIN
(kog, MporpamHoi knacudikaLii BUAaTKIB Ta KpeAuTyBaHHA (kog TvnoBoi NporpamHoi (Kog, ®YHKLiOHaNbHOT Knacudikawii (HalimeHyBaHHA 610 AXXETHOI Nporpamm 3rigHo 3 TUNoBOH (kog 6rogkeTy)
MicL,EeBOro 6rompKeTy) Knacudikauii BuaaTkis Ta BUAATKIB Ta KpPeAMTYBaHHSA 6l0KeTy) NporpaMHOI0 Knacudikalieto BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLEeBOro
KpeauTyBaHHA MiCLIeBOro 6Io4KeTy) 6rofxeTy)

O6car 6IMKeTHUX NPU3HaYeHb / 610 KeTHUX acurHysaHb -1 545 800 rpuBeHb, Y TOMY yuchi 3aransHoro oHay - 970 200 rpuseHb Ta crewiasibHOro YoHAY -
575600 rpuBeHs.

MigctaBn Ans BUKOHAHHA GHOKEeTHOT nporpamu:

KoHCTUTyuis YKpainu; BIogpKeTHUI KOAeKC Y KpaiHu

3aKoH YKpainu «[po [epxxaBHuii 60MKeT YKpaiHu Ha 2021 pik»;

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu Bif 26.08.2014 No 836 «[1po fedKi NUTaHHA 3anpoBa>KeHHs NPOrpamMmHo-LifibOBOro MeToAy CKnafaHHsA Ta BUKOHAHHSA
MiCLEBUX OHOMKETIB», 3apeecTpoBaHoro y MiHictepcTsi tocTuuii Ykpainn 10 BepecHsi 2014 poky 3a Ne 1103/25880 (3i 3miHamw);

\



N 3/n

N 3/n
1)

2)

N 3/n

pileHHsA XapKiscbKol 06nacHoi paam Bif 23.09.2021 Ne 216-VIII «[po BHeceHHA 3MiH [0 pilleHHA o6nacHOT paau Bif 24 rpygHa 2020 poky Ne 26-YII «[po
obnacHmnit 6omKeT XapKiBCbKOi 06nacTi Ha 2021 pik» Ta A0AAaTKIB 40 HbOTO (3i 3MiHAMM)»;

pilweHHs XapKiBcbKoi obnacHoi paam Big 10.06.2021 Ne 147-YIII «[Mpo BHECEHHSA 3MiH 40 KOMMJIEKCHOI nporpaMu «P0o3BUTOK MICLLEBOr0 CaMOBPALYBaHHSA B
XapKiBcbKiin 06nacTi Ha 2017-2021 poku», 3aTBEPAXKEHOT pilLeHHsIM ob6nacHoi paan Big 08 rpyaHs 2016 poky Ne 310-VII (3i 3miHamn)»;

pileHHs XapKiBcbKoi 06nacHOT pagm Bif 24.12.2020 Nel7-YIM"Mpo BHeCeHHS 3MiH A0 pileHb 06n1acHOi pagn Big 29 xoBTHA 2015 poky Ne 1333-Y1 (3i
3MmiHamu) Ta Big 14 kBiTHA 2016 poky Ne 118-YII (3i 3miHamm)".

LLini gep>xaBHOT NOMITUKK, Ha JOCATHEHHS AKUX CNpAMOBaHa peasnisauis 6104KeTHOT nporpamm

Llinb aep>kaBHOT NOMITUKK
3abesneyeHHs Ha TepuTOpii 06/1acTi peanisalii XUTMIOBOT NONITUKK

MOKpaLLeHHs CTaHy HaBKOMLLHLOIO MPUPOLHOrO CepefoBuLLa

MeTa 610KeTHOT Nporpamu 3piCHeHHS 3aX0AiB i3 36epeXeHHs XMUTN0BOro (hOHAY Ta eHepro36epeXKeHHs.
CTBOpEHHS CUCTEMU KOMIMJIEKCHOIO MOBODKEHHS 3 TBEpAMX NOOYTOBUX BIAXOZIB Ha
TepuTOpii Be3ntoaiBCLKOI TepUTOPIa/IbHOT FPOMaa

3aBfaHHA OIOLKETHOT Nnporpamu

3aBfaHHs
BifWwKoayBaHHA YaCTUHW CYMU KPeauTy, 3a/ly4eHoro 06'efHaHHAMK CNiBBACHMKIB 6araToKBapTUPHUX OYAUHKIB, XXUTN0BO-6yAiBe/IbHMMM KoonepaTueaMu
Ha NPOBefEHHSA eHeproeeKTUBHUX 3aX0MiB
3abe3srneyeHHs YACTOro JOBKINAA WAAXOM 360py Ta nepepobKu TBepAnx NoOYyTOBUX BiAX04iB
Hanpamn BUKOPUCTaAHHA BIOXKETHUX KOLUTIB
P1BEHb
Hanpsamu BUKOpUCTaHHA GHOIKETHUX KOLITIB 3aranbHuii oHg, CnieyianbHuii oHA Ycboro
2 3 4 5
BifwKogyBaHHSA YaCTMHU CYyMU KPeaWTY, 3a/ly4eHOoro 06'ejHaHHAMM CNiBBNACHUKIB
6aratokBapTUPHUX OYLAMHKIB, XXUTN0BO-0YiBeIbHUMU KOOnepaTMBaMu Ha NpoBeAeHHSA
eHeproeeKTMBHUX 3aX04iB 500 000 500 000
MpuabaHHs KOHTelHEepPIB ANs Po3A4iNbHOro 360py TBEPAUX NOOYTOBMX BiAXOAIB Ta 06NagHAHHS
ANa nepepobku, po3pobka iHpopmaLinHUX maTepianis LWOAO CBiLOMOI0 NOBOKEHHS
HacesleHHA 3 TBepAUMK NO6YTOBUMY BigXoLamu 470 200 575 600 1045 800

Ycboro 970 200 575 600 1545 800



10.

N 3/n
i

1 GypiBenbHMX KoornepaTyBiB XapKiBCbKOT 0611acTi O BNPOBaIKEHHS eHeproe(ieKTUBHMNX TEXHONOT I Ha

11.

N 3/n
i

Mepenik MicueBuX / perioHaibHMX NPOrpam, Lo BUKOHYHOTLCA Y CKNaAi 610pKEeTHOT Nporpamu:

HaiimeHyBaHHS MicLEeBOT/ perioHanbHOT Nporpamm

2

Mporpama CTMY/tOBaHHS 06’°€jHaHb CMiBBMACHKIB 6araTOKBAPTUPHUX BYAVHKIB, XXUTIOBO-

2016-2021 pokw

KomnnekcHa nporpama «P0o3BUTOK MICLLEBOro caMoBpsgyBaHHs B XapKiBCbKiil 061acTi Ha 2017-2021

POKM»

Pe3ynbTaTUBHI NOKA3HUKK OO MKETHOT NpOrpamu:

MoKa3HuK
2

OamHuua BUMIpYy

3

Ycboro

Lxepeno iHGopMmauii

4

3aranbHuii YoHA CneyianbHUn hoHp,

3 4
500 000
470 200 575 600
970 200 575 600

3aranbHuii HoHA CneyianbHuii oHg,
5 6

rpBEHb
Ycboro
5

500 000

1045 800
1545 800

Ycboro

3aBgaHHA 1 "BigwKofyBaHHSA YaCTUHU CyMU KpeauTy, 3a/y4yeHoro 06'eqHaHHAMM CNiBBNACHMKIB 6araTokBapTUPHUX 6YANHKIB, XXUTI0BO-0yAiBeNbHUMM
Koone 3aTviBaMn Ha NPOBELEHHA eHeproeeKTUBHMX 3ax04iB"

1

3aTpart

06cAr BMAaTKiB Ha BifILLKOAYBaHHS YaCTUHU
CyMU KpeauTy

NPOAYKTY:

KifIbKiCTb YK/IaleHUX KpeauTHUX JOroBOpIB, 3a
AKUMU HeoOXiHO BifLIKOAOBYBATU YaCTUHY
CyMMN KpeguTy

e(PeKTUBHOCTI:

CepefiHi BUTPATU Ha BiJLWKOAYBaHHSA YaCTUHU
CYyMU Kpeauty

AKOCTI

NnMTOMa Bara KpegnTHuUX ,CI,OFOBOpiB, 3a AKMMN
Bi,qLLIKO,qOBaHO YaCTUHY CYMU KpeauTy Ao 3arasibHol

KiNIbKOCTi YKageHMX B pamMKax Mporpamun KpeauTHMX
[orosopis

rPUBEHb

OAVMHULb

TPUBEHb

%

pileHHs cecii

3BefleHI peecTpun
Nno3nyanbHUKIB

PO3PaxyHOK

500 000

166 667

100

500 000

166 667

100



3aBfaHHA 2 3abe3rneyeHHs YMCTOro LOBKINNA LSXOM 360py Ta NepepobKu TBepanX NoOYTOBMX BiAXOAiB

1

1

2)

3)

1

2)

3)

3aTpar

06CAr BMAATKIB Ha BUKOHAHHSA MPOEKTY, Y
TOMY Ymcni:

obcar Bugatkis npuabaHHa obnagHaHHA ansa
nepepobKun NnacTuky

06cAr BuaaTkiB Ha NpuabaHHs KOHTENHepIB
ANa TBepAnX NobyToBMX BigXOAiB

obcar BUAaTKiB Ha npuabaHHs
iHhopMaLinH1X MaTepianis Woa0
CBiOMOrO MOBOMKEHHSA HAaceneHHs 3
TBEPAMMM NOBYTOBUMM BigXodamu
NPOAYKTY:

KinbKicTb 06nagHaHHA ans nepepobku
NnacTuky

KifIbKICTb KOHTEeHEpIB 418 TBEPANX
nobyToBUX BigXoAiB

KiNbKICTb iH(hopMaLinHMX maTepianis LWoAo0
CBiZJOMOTr0 MOBOJXEHHSA HAaceNeHHsa 3
TBEPAMMM NOBYTOBUMM BigXodamu
e(PeKTUBHOCTI:

cepefHi BATpaTy HanpuabaHHA 06/1agHaHHSA
419 NepepobKy nnacTuky

cepefHi BATpaTK Ha npuabaHHs
KOHTeNHepiB Ans TBepAnX nobyToBUx
Bigxopnis

cepefHi BATpaTK Ha npuabaHHs
iHhopMaLinH1X maTepianis Woao
CBiJOMOro NOBOAEHHSA HaceneHHs 3
TBEPAMMY NOOYTOBMMU BigXodamu

rPUBEHb

rPUBEHb

rprBeHb

rprBeHb

OAVHULb

OANHMLb

OANHMLb

rPUBEHb

rPUBEHb

rPUBEHb

pilleHHs cecii

pilleHHs cecii

pilLleHHs cecil

pilleHHs cecil

PO3PaxyHOK [10 MPOEKTY

PO3PaxyHOK [0 MPOEKTY

PO3PaxyHOK [0 MPOEKTY

PO3paxyHOK /10 NPOEKTY

PO3PaxyHOK [0 NPOEKTY

PO3PaxyHOK A0 MPOeKTy

470 200

433 000

37 200

128

12530

3383

575 600

575 600

287800

1045 800

575 600

433 000

37 200

128

12 530

287 800

3383



4 AKOCTI

BiCOTOK BMKOHAHHA MPOEKTY % X

OvpekTop denapTaMeHTy XUTN0BO-KOMYHa/IbHOr0 rocrnofapcTsa Ta najMBHO-eHEPreTUYHOro
KOMTI/IeKcy XapKiBCbKOT 06/1aCHOT iep>KaBHOT agMiHicTpaLi

MOroa>XeHOo:
[enapTtameHT dhiHaHciB XapKiBCbKOT 06/1acHOT iepyKaBHOT agMiHicTpau,ii

aMeHTy (PiHaHCiB XapKiBCbKOi 061aCHOT fep>KaBHOT agMiHicTpay,ii

(nignuc)

100

100

Ceprin OBCAHHIKOB

(iHiyianwu/inidian, npissuye)

100



